ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2024

V/v triển khai thực hiện Công

điện số 45/CĐ-TTg ngày 07

tháng 5 năm 2024 của Thủ

tướng Chính phủ

Kính gửi:

 - Các phòng ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 3283/VP-NNTN ngày 10 tháng 5 năm 2024 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chuyển Công điện số 45/CĐ-TTg ngày

07 tháng 5 năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc tập trung khắc phục hậu

quả sự cố sạt lở đất tại phường Kỳ Liên, thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh (có đính kèm

theo).

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã và các chủ

đầu tư các công trình, dự án khẩn trương tổ chức rà soát, kiểm tra, kiên quyết

không cho phép làm các lán trại, nhà tạm tại những khu vực có nguy cơ xảy ra sạt

lở cao, gây nguy hiểm đến tính mạng của công nhân và người dân.

Báo các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2024-05-17T13:33:41+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2024-05-18T15:51:10+0700

		2024-05-18T15:51:10+0700

		2024-05-18T15:51:10+0700

		2024-05-18T15:51:10+0700